
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от # /£ / ^
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального 
района от 15.10.2014 г. № 121 «О системе оплаты труда работников 

муниципального бюджетного учреждения «Южский 
многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг «Мои Документы»

В соответствии со статьями 144,145 Трудового кодекса Российской 
Федерации, решением Совета Южского муниципального района 
от 15.11.2013 № 99 «Об утверждении системы оплаты труда работников 
муниципальных учреждений и органов местного самоуправления 
Южского муниципального района», Совет Южского муниципального 
района решил:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района 
от 15.10.2014 г. № 121 «О системе оплаты труда работников 
муниципального бюджетного учреждения «Южский
многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг «Мои Документы» (далее решение) следующие 
изменения:

1.1. Строку тринадцатую Приложения 1 к Положению о системе 
оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения 
«Южский многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг «Мои Документы», являющемуся приложением 
к решению, изложить в следующей редакции:



«5 квалификационный разряд от 1,25 до 1,75»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района» и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01.01.2022 г.

Глава Южского 
муниципального 
В.И. Оврашко

ша
Заместитель Председателя Совета 
Южского муниципального района 
М.Б.Печкин


